
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ: 415 50
IČO: 490 99 451, DIČ: CZ49099451
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka č. 465
zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem
(dále jen „Klient")

Dodatek k objednávce číslo: 1/2020

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ: 140 00
IČO: 284 68 414, DIČ: CZ28468414
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
143781
zastoupená: , advokátem a jednatelem
(dále jen „Poradce")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
A. Klient a Poradce uzavřeli dne 06. 08. 2018 Smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen 

„Smlouva"), jejímž předmětem je zajistit pro Klienta poskytnutí právního poradenství, 
konzultace a zastupování ve všech věcech, které souvisí s činností Klienta.

B. S ohledem na zřejmé kontury Projektu Klient v souladu s postupem dle odst. 7.8 a násl. 
Smlouvy vyzval Poradce dne 20. 01. 2020, aby mu poskytl Služby specifikované v Objednávce 
č. 1. Dne 22.01. 2020 Poradce tuto Objednávku akceptoval.

C. V průběhu plnění Objednávky č. 1 se vyskytla potřeba její úpravy s ohledem na to, že dílčí 
část Projektu již nemohla být oceněna fixní sazbou a dále na to, že došlo ke změně rozsahu 
prováděných činností oproti původnímu předpokladu.

2. ZMĚNA OBJEDNÁVKY Č. 1
D. Část 2 Objednávky č. 1, písm. D odst. 1 s názvem „Insourcing stavebních činností" se mění 

tak, že jeho nové znění je následující:

V rámci tohoto souboru Služeb budou probíhat dva typy činností, a to činnosti průběžné a 
činnosti, které jsou fakticky dílem.

Průběžné činnosti budou oceňovány hodinovou sazbou dle Smlouvy a budou Klientovi každý 
měsíc v rámci fakturace vykazovány v souladu se Smlouvou.



Ve vztahu k činnostem, které jsou fakticky dílem, platí, že Poradce je oprávněn dohodnuté 
částky fakturovat lineárně s přihlédnutím k objemu předmětných prací v příslušných měsících 
a bez nutnosti předkládání hodinových výkazů, pouze s informací o výši fakturace ve vztahu 
k příslušné části díla.

E. Zbylé části Objednávky zůstávají beze změny.

V Tephdch dne 12. 2020

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Ing. David Votava 
generální ředitel

Akceptace Objednávky:

V Praze dne tf' 12. 2020

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

advokát a jednatel


